
CU 52 LND/1  

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

  

COMITATO REGIONALE LAZIO 
  

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA 
Tel  06 416031 (centralino) -  Fax  06 41217815 

  
Indirizzo Internet: lazio.lnd.it  
e-mail: crlnd.lazio01@figc.it   

 

 
 

    
    
Risultati gare del 12.09.2018 Pag. 2   
Coppa Italia Eccellenza    
    
Giustizia Sportiva Pag. 3   
Coppa Italia Eccellenza    
    
Errata corrige Pag. 4   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stagione Sportiva 2018-2019 
Comunicato Ufficiale N° 52 del 14/09/2018 

 Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

INDICE 



CU 52 LND/2  

 
 
 
 

1. Risultati Gare del 12.09.2018 
 

COPPA ITALIA ECCELLENZA 
GIRONE:  A 
12/09/18 1/R GRIFONE GIALLOVERDE   REAL MONTEROTONDO SCALO 8 -  7 d.t.r. 
             RONCIGLIONE UNITED ARL  BOREALE DON ORIONE  0 -  1 
             SORA CALCIO    MONTESPACCATO SRL  1 -  2 
             SPORTING GENZANO   COLLEFERRO CALCIO  3 -  2 
 
 
 
 
 



CU 52 LND/3  

 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo,Ernesto Milia, assistito dal rappresentante dell’A.I.A., Romano Caltagirone nella 
seduta dell’11.09.2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 

PRELIM.COPPA ITALIA ECCELLENZA  

GARE DEL 12/ 9/2018  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 100,00 GRIFONE GIALLOVERDE  
Per mancanza del medico in panchina.  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

 

 

MINELLI LORENZO (GRIFONE GIALLOVERDE)    MOSCETTA DANIELE (GRIFONE GIALLOVERDE)  

MENICHINI MATTIA (RONCIGLIONE UNITED A R.L.)        

APUZZO STEFANO (COLLEFERRO CALCIO)    SACCUCCI GABRIELE (COLLEFERRO CALCIO)  

BUSTI GIANMARCO (GRIFONE GIALLOVERDE)    CORRIAS ALESSIO (GRIFONE GIALLOVERDE)  

LIMARDI ALESSANDRO (GRIFONE GIALLOVERDE)    ADAMI MARIO (MONTESPACCATO S.R.L.)  

BONINSEGNA GIANLUCA (MONTESPACCATO S.R.L.)    MASTROSANTI KEVIN (MONTESPACCATO S.R.L.)  

RITA GIANLUCA (MONTESPACCATO S.R.L.)    LUPI MARCO (REAL MONTEROTONDO SCALO)  

LO BUE NICCOLO (RONCIGLIONE UNITED A R.L.)    VERZARI FABRIZIO (RONCIGLIONE UNITED A R.L.)  

ANTONINI LORENZO (SORA CALCIO)    REALI IVAN (SORA CALCIO)  

VEZZOLI GUIDO (SORA CALCIO)        



CU 52 LND/4  

1.1.1. Errata Corrige 
 

Comunicato Ufficiale n° 47 del 12.09.201 
 

PAG. 6 
 

CAMPIONATO Promozione  
 
AGGIUNGERE 
 

GARE DEL 9/ 9/2018  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

PESCATORI OSTIA – FIUMICINO 1926 
Esaminati gli atti ufficiali relativi alla gara di cui in epigrafe del 9.9.2018  

RILEVA 
- Al 14’ del secondo tempo l’arbitro per fallo ammoniva il calciatore MORICONE Daniele 

(PESCATORI OSTIA) 
- L’ufficio tesseramento presso il Comitato Regionale Lazio, su richiesta di questo Giudice 

Sportivo, segnalava che il suddetto calciatore non risulta essere tesserato per la Società 
- Considerato l’art. 29 comma 4 lettera A) del CGS, questo organo giudicante instaura 

d’ufficio il procedimento, e per effetto dell’art. 17 comma 5 lettera A) 
 DELIBERA  

a) Di infliggere alla Società PESCATORI OSTIA la punizione sportiva della perdita della gara 
con il punteggio di 0 – 3; nonché l’ammenda di euro 100,00 

b) Di inibire il dirigente responsabile DEVITA Giorgio (PESCATORI OSTIA) fino al 28.09.2018. 
 



CU 52 LND/5  

 

1.1.2. Errata Corrige 
 

Comunicato Ufficiale n° 50 del 13.09.201 
 

PAG. 6 
 
 

2) CAMPIONATO JUNIORES REGIONALE “B” 2018/2019 
 

 
2/2 PARTECIPAZIONE DEI CALCIATORI 
 

LEGGASI 
 
  In considerazione del particolare assetto normativo che caratterizza la 
rispettiva attività, alle Società di “III Categoria - Under 18” – Juniores “Pure” partecipanti al 
Campionato Regionale Juniores “B”, è consentito l’impiego, di soli calciatori nati 
dall’1.1.2000 in poi. 

 
 

 
Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al  

Comitato Regionale Lazio entro e non oltre il 28 settembre 2018 

 
 
 
Pubblicato in Roma il 14 settembre 2018 

  
 IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
 Claudio Galieti  Melchiorre Zarelli 
 


